2020年 10月 20日

お客様各位

東京都新宿区早稲田鶴巻町 519番地

株式会社ヴィア・ホールディングス

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ

この度、当社子会社である株式会社扇屋東日本が運営する「やきとりの扇屋 流山おお

たかの森駅前店」に勤務している従業員から新型コロナウイルス感染症の陽性反応が出た

ことを確認しましたので、お知らせいたします。

10月 19日に、「やきとりの扇屋 流山おおたかの森駅前店」の従業員 1名が新型コロナ

ウイルス感染症の PCR検査の結果、陽性であることが判明いたしました。これを受け、管

轄の保健所に報告したところ、感染者の最終勤務日から時間が経っており、濃厚接触者の

特定もないことから、本日より営業を再開いたします。保健所の指導の下、店舗での感染

拡大予防策の取り組みを徹底してまいります。

同店舗をご利用いただいているお客様及び関係者の方々には、ご心配をおかけいたしま

すが、お客様と従業員の安全を最優先に考え、関係当局と強く連携を取りながら感染拡大

の防止に努めてまいります。

以 上